
UCHWAŁA NR XV/132/2016
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy i przebiegu drogi gminnej nr 113517R położonej w Nowym Żmigrodzie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz.U z 2015 poz.460)Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się nazwę i przebieg drogi gminnej 113517R zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Suski

Id: EE0C5AEE-4C6F-4743-A7BA-E276619E496B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/132/2016 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

Lp Nazwa własna Nr drogi Przebieg od: 
początek 

Przebieg do: 
koniec 

Klasa 
drogi 

Długość 
drogi

1 Plac Zamkowy - Ulica 
Kościelna 

113517R Droga wojewódzka 
nr 993 

Droga gminna nr 
113518R 

L 164mb

Id: EE0C5AEE-4C6F-4743-A7BA-E276619E496B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/132/2016 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

Id: EE0C5AEE-4C6F-4743-A7BA-E276619E496B. Podpisany Strona 1




